Cennik
Pompy ciepła
2021 / 2022
str. 2
Czym są pompy ciepła?
Pompy ciepła to nowoczesny i efektywny sposób na ogrzewanie pomieszczeń i przygotowanie ciepłej wody użytkowej. Zasada działania pomp jest
bardzo prosta. Urządzenie odbiera ciepło zakumulowane w powietrzu i oddaje je do wody, która krąży w instalacji grzewczej. Ogrzewanie powietrzną
pompą ciepła opiera się na pobieraniu energii z otoczenia (do 75%) i uzupełnieniem jej pozostałej części energią elektryczną (około 25%).

Cena
katalogowa
jednostki
netto (PLN)
Zbiorniki CWU Thermos Ceramic, stal emaliowana ceramicznie, pojedyncza wężownica
AQT200EC1 193 670 1140
Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni współpracujący z
pompami ciepła.
Obudowa wykonana z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 5 lat na zbiornik, 2 lata na grzałkę i zawór bezpieczeństwa.
3 090
AQT300EC1 297 670 1615 4 190
AQT400EC1 386 700 1750 5 050
AQT500EC1 484 755 1950 6 170
Zbiorniki CWU Thermos Inox, stal nierdzewna, pojedyncza wężownica
AQT200IX1 200 540 1450 Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni współpracujący
z pompami ciepła. Grzałka elektryczna 3kW oraz zawór bezpieczeństwa temp.
ciśnieniowy w komplecie.
Obudowa wykonana ze stali i z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 12 lat na zbiornik, 2 lata na grzałkę i zawór bezpieczeństwa.
6 100
AQT300IX1 300 600 1600 7 290
AQT400IX1 400 710 1570 9 190
AQT500IX1 500 710 1930 10 600
Zbiorniki CWU Thermos Dual Inox,  stal nierdzewna, podwójna wężownica
AQT200IX2 200 540 1450
Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni współpracujący
z pompami ciepła oraz dodatkowo wyposażony w wężownicę do podłączenia
dodatkowego źródła jak kolektory słoneczne czy kocioł na paliwo stałe. Grzałka
elektryczna 3kW oraz zawór bezpieczeństwa temp. ciśnieniowy w komplecie
Obudowa wykonana ze stali i z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 12 lat na zbiornik, 2 lata na grzałkę i zawór bezpieczeństwa.
7 100
AQT300IX2 300 600 1600 8 000
AQT400IX2 400 710 1570 9 800
AQT500IX2 500 710 1930 11 400
Zbiorniki CWU Thermos Twin Inox, stal nierdzewna, zbiornik na zbiorniku, podwójna wężownica
AQT200+90IX1 200 + 90 600 1700 Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni współpracujący z
pompami ciepła oraz zbiornik buforowy 90 L w jednym. Grzałka elektryczna 3kW oraz
zawór bezpieczeństwa temp. ciśnieniowy w komplecie. Obudowa wykonana ze stali i z
pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 12 lat na zbiornik, 2 lata na grzałkę i zawór bezpieczeństwa.
10 600
AQT300+90IX1 300 + 90 600 2150 11 200
Akcesoria opcjonalne do zbiorników CWU
AGGE012 - - - Grzałka elektryczna 260
AGAMD - - - Anoda magnezowa - górna 70
AGAMG - - - Anoda magnezowa - dolna 150
AGATD - - - Anoda tytanowa - górna 1 600
AGATG - - - Anoda tytanowa - dolna 2 300
Zbiorniki buforowe Thermos Store Plus i Store, stal nieemaliowana czarna
AQT40SBH 40 460 480
Zbiorniki buforowe służą do magazynowania wody grzewczej.
Do stosowania w systemie grzewczym oraz chłodzenia jako sprzęgło hydrauliczne.
Wydajna izolacja z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 5 lat na zbiornik.
580
AQT60SBH 60 460 680 690
AQT80SBH 80 460 865 790
AQT100SBH 100 460 1015 880
AQT200SBS 200 670 1105 1 860
AQT300SBS 300 670 1140 2 120
AQT400SBS 400 670 1615 2 630
AQT500SBS 500 700 1750 2 850
Akcesoria opcjonalne do zbiorników buforowych
AGGE012 - - - Grzałka elektryczna 260
THERMOS CERAMIC
Zbiornik CWU,